CÔNG TY TNHH THƯƠNG MẠI DỊCH VỤ XUẤT NHẬP KHẨU LADY CARE
-------
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
---------------

	Số:   02/LADYCARE
	Tp. Hồ Chí Minh, ngày ......  tháng ...... năm 2021

ĐƠN ĐĂNG KÝ
Xác nhận nội dung quảng cáo
Kính gửi: CỤC AN TOÀN THỰC PHẨM - BỘ Y TẾ
1. Tên đơn vị đăng ký xác nhận: CÔNG TY TNHH THƯƠNG MẠI DỊCH VỤ XUẤT NHẬP KHẨU LADY CARE
2. Địa chỉ trụ sở: Căn A7 Little Village, Số 5, Đường số 22, Phường Hiệp Bình Chánh, Quận Thủ Đức, Thành phố Hồ Chí Minh, Việt Nam
Điện thoại: 0912801811				 Fax: ......................................................
Đề nghị đăng ký xác nhận nội dung quảng cáo đối với:
	STT
	Tên sản phẩm
	Số, ký hiệu của Giấy tiếp nhận đăng ký bản công sản phẩm
	Ngày tiếp nhận đăng ký bản công bố

	1
	Thực phẩm bảo vệ sức khỏe Dokova Whitening Solution
	Số: 2711/2021/ĐKSP
	26/03/2021

Phương tiện quảng cáo:
· Tờ rơi, apphich, poster, sản phẩm in
· Quảng cáo trên website
· Quảng cáo bằng băng rôn
· Quảng cáo bằng màn hình điện tử
· Quảng cáo trên báo chí
· Quảng cáo bằng biển, bảng, pano
· Quảng cáo tại các nhà chờ, điểm bán vé xe buýt
· Trong hội thảo, hội nghị, đào tạo và trong hộp sản phẩm
Hồ sơ bao gồm các giấy tờ, tài liệu:
· Giấy chứng nhận đăng ký kinh doanh của doanh nghiệp
· Ma-ket nội dung dự kiến quảng cáo
· Giấy tiếp nhận đăng ký bản công bố sản phẩm và Bản công bố sản phẩm đã được cơ quan có thẩm quyền xác nhận - Thực phẩm bảo vệ sức khỏe Dokova Whitening Solution
· Thông báo bổ sung nhãn sản phẩm
Tôi xin cam đoan các thông tin và hồ sơ nêu trên là đúng sự thật và cam kết thực hiện quảng cáo sản phẩm thực phẩm theo đúng nội dung khi đã được xác nhận.
Kính đề nghị Quý cơ quan xem xét và cấp giấy xác nhận nội dung quảng cáo./.

	GIÁM ĐỐC
(Ký tên, đóng dấu và ghi rõ họ tên)

[bookmark: _GoBack]